בו מכפירתו חזר אותו, אישר הוצג ההסדר, הנאשם אישר שהבינו
והמשכו באי התייצבות במסגרת ההסדר, להתנהלות הנאשם לאחר ההסדר, החל מאי התייצבותו אצל שירות המבחן
הפנה הנאשם לדחות את בקשת לבקשתו בתימוכין בתיק. ההליכים להתליית שגרם כדי עד בענייננו שנקבעו לדיונים

לת"פ 3991/04 שם דובר על נאשם שביקש לחזור בו מהודאתו בשל ייצוג שלא היה לרוחו ובית המשפט דחה בקשתו.

דיון

הנאשם "הודה קובע: 1982 - תשמ"ב משולב] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (א) 153 סעיף .10
בעובדה, אם בהודיה שבכתב לפני המשפט ואם במהלך המשפט, רשאי הוא בכל שלב של המשפט לחזור בו מן

ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו."

חזרה מהודיה, קבעה ההלכה תותר רק בנסיבות חריגות ומיוחדות ומשיקולים משמעותיים.

מכל האמור, נחה דעתי כי המניע לבקשה דנא נעוץ במניע של הנאשם להשיג תועלת משפטית נוכח הבנתו כי תוצאות
להוכיח מבקש והוא שווא הודאת שמסר במי מדובר ואין ההסדר, לאחר התנהלותו בשל עמו יטיבו לא נגדו ההליך

חפותו.

כאמור, הבקשה נדחית. טיעונים לעונש ישמעו ביום 26.11.2014 בשעה 10:00.

חובת התייצבות לנאשם.

ההחלטה תשלח לב"כ הצדדים ולנאשם בדואר רשום.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ה, 5 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.